JUNTA DE FREGUESIA DE ENCOSTA DO SOL

MUNICIPIO DA AMADORA

EDITAL

Armando Jorge Paulino Domingos, Presidente da Junta de Freguesia

de Encosta do Sol, faz saber, ao abrigo do disposto no nº 2 do artigo
21 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, que a reunião publica da

Junta de Freguesia do mês de dezembro de 2023 agendada para o
dia 22 foi alterada para o dia 20 de dezembro de 2023 pelas

21.00h a realizar na Delegação da Junta de Freguesia, sita na
Rua Capitães de Abril, nº 23 - A, em Alfornelos.

E para constar se lavrou o presente Edital, que será afixado nos
lugares públicos do costume.

Encosta do Sol, 11 de dezembro de 2023

O Presidente

Armando Jorge Paulino Domingos, Dr.